
 
REGISTRO GENERALE N. 469 del 29/12/2021 

 

COMUNE DI MONTEBELLO DI BERTONA 
PROVINCIA DI PESCARA 

AREA FINANZIARIA ED AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 469 del 29/12/2021 

DETERMINA N. 84 del 29/12/2021 
 

PROPOSTA N. 523 del 29/12/2021 

 
OGGETTO: Rettifica Determina n. 66/2021 recante: Affidamento Servizio di Tesoreria Comunale (Cig. N. 

ZB531FD7E0) – Determina a contrarre e impegno di spesa 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Richiamata la propria determinazione n. 66 del 29.10.2021, recante: “Affidamento Servizio di Tesoreria 

Comunale per il periodo dal 1.11.2021 al 30.06.2026, (Cig. N. ZB531FD7E0) – Determina a contrarre 

e impegno di spesa”; 

Considerato che per mero errore materiale è stato indicato il periodo dal 1.11.2021 al 30.06.2026, anziché 

dal 1.11.2021 al 31.10.2026 (durata come da convenzione per anni 5);     

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla rettifica della determinazione n. 66/2021, nei contenuti sopra 

descritti, confermando in ogni altra sua parte la determinazione sopra menzionata;  

Visto il D.lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs n. 165/2001; 

Visto il D.lgs. n. 118/2011; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

Visto il decreto di conferimento dell’incarico di dirigente/responsabile del servizio; 

Ritenuto di provvedere in merito; 

D E T E R M I N A 

 

Per quanto esposto in premessa: 

1. di rettificare la determinazione n. 66/2021, dando atto dell’affidamento del servizio di tesoreria 
comunale alla Banca Popolare di Bari SpA, per il periodo dal 01.11.2021 al 31.10.2021, per la durata 
di anni 5 come da convenzione approvata con delibera del C.C. n. 30 del 17.12.2019;   

2. di confermare in ogni sua parte la determinazione n. 66 del 29.10.2021;  
3. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al 

D.lgs n. 33/2013; 
4. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 

Ciota Franco.   
Il Responsabile del servizio 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 469 del 29/12/2021 

Franco Ciota 

 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 469 del 29/12/2021 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 523 del 29/12/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore   CIOTA FRANCO in data 29/12/2021. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 523 del 29/12/2021 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  CIOTA FRANCO il 29/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 778 

Il 29/12/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 469 del 29/12/2021 con oggetto: 

Rettifica Determina n. 66/2021 recante: Affidamento Servizio di Tesoreria Comunale (Cig. N. 

ZB531FD7E0) – Determina a contrarre e impegno di spesa 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  CIOTA FRANCO il 29/12/2021.
1
 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


